racione usus exigitur, salubrius et prudencius ordinat et disponit.

Hinc est quod Ego Johannes Dene,* Canonicus Ecclesise Col-

legiatge Beati Petri Kiponise, ac Frebendarius prebendEC de

Staynwiggs in eadem, et rector medietatis ecclesiaj parochialis

de Lynton in Craven, Eboracensis dioceseos, sanus mente et

corpore in confeccione presencium existens, ac considerans quod
morte nil cercius humanse creaturse, quamque nil incertius ejus

hora, volensque preterea, dum lucem habeo, in luce ambulare :

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, condo testamentum
meura. In primis, lego animam meam Ipsi, qui precioso sanguine

suo me redemit. Item lego corpus meum miserum ad sepeliendum

in choro ecclesiaa Collegiataj Beati Petri Eipon. sine pompa aliqua

seculari. Item lego pro mortuario meo optimum meum animal.

Item lego xx libras cerse ad comburendum circa corpus meum in

exequiis meis et in die sepulturse mete, vel in majori quantitate,

secundum discrecionem executorum meorum. Item lego ad dis-

tribuenduin inter paiq^eres indigentes in die sepulturae mese iiij li.

Item lego sex vicariis chori ecclesia? Collegiata3 liiponias, et novem
capellanis cantarias ibidem optinentibus, et in exequiis interesscn-

tibus, videlicet dum cantatur Placebo et Dirige, in die sequenti

Commendacio Mortuorum cum missa xx s., cuilibet vicario et

cuilibet capellano cantariarum, ut supra, xvj d. Et tribus diaconis

et tribus subdiaconis interessentibus, ut supra, iiij s., cuilibet viij d.

Item lego sex thuribulariis et sex choristis interessentibus, ut

supra, iiij s., cuilibet iiij d. Item lego cuilibet presbitero non
promoto et commoranti infra villam Ripon. interessenti in exequiis

meis et in missa, ut supra, vj d. Item lego Sacristan Ecclesise

Collegiataa Ripon. pro pulsacione campanarum in exequiis meis

et missa ij s. Item lego le belman iiij d. Item lego quatuor

ordinibus Fratrum Mendicancium Ebor. xxvj s. viij d. cuilibet

ordini vj s. viij d. Item lego monialibus de Esshald vj s. viij d.

Item lego dominas Alicise Chelray, moniali ejusdem loci, vj s. viij d.

si vixerit tempore mortis meae, sin autem, volo quod predicti

vjs. viij d. distribuantur inter pauperes moniales de Esshald. Et

* A dignitary of the Church of Ripon. His will is drawn up with remarkable care.

He would seem to have been connected with the family of Arthington of Arthington.

The pedigree of that ancient house is little more than a skeleton, hanging together in a

most unsatisfactory way. The present will throws some light upon it.
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monialibus de Artliyngton juxta Otley xiij s. iiij d. Item lego

fabricse ecclesise Coliegiata^ liipon. xl s. Item lego ad distiibu-

endum inter pauperes parocliianos meos apud Staynewyggs et in

parocliia ejvisdem xx s. Item lego uni capellano ad celebrandum

in ecclesia CoUegiata Beati Petri Kipon. pro anima mea et

Agnetis de Balderby, sororis mece defimctae, animabus parentum,

benefactorum meorum et omnium fidelium defunctorum, per

quatuor annos immediatos post mortem meam, xviij li. xiij s. iiij d.,

capiendop er annum iiij li. xiij s. iiij d. Et volo quod capellanus

predictus dicat singulis diebus pro anima mea, sororis meas ante-

dicto3, et animabus omnium fidelium defunctorum, Placebo cum
Dirige et Comraendacionem Mortuorum, nisi legitime fuerit

impeditus. Item lego Jobanni Artbington juniori, filio et lieredi

Joliannis de Artliyngton, unam peciam argenti coopertam, stantem

super pedem, annameld on le pomell, et xij cocliaria melioris

sect£e. Item lego Roberto Artliington, filio dicti Johannis

Artliyngton, unam peciam argenti coopertam cum uno flatt knopp
et xij cocliaria minoris sectse. Item' Jobanni Wriglit servienti

meo xiij s. iiij d. et unam togam cum tunica. Item lego domino
Willelmo Scaryngton capellano xx s. et unum Portiforium

,

quondam domini Jobannis Coke nuper vicarii Ecclesise Collegiatai

Ripon., quod quidem Portiforium modo babet. Item lego Jobanni

Scarryngton, patri predicti domini AVillelmi Scarryngton, xl s.

Et uxori dicti Jobannis Scarryngton, xxs., cum duobus juvencis.

Item lego Roberto Scarryngton, filio dicti Jobannis Scarryngton,

xiij s. iiij d. Item lego Jobanni Artliyngton seniori unum
Portiforivmi quondam magistri Willelmi de Cawod* et unum
Missale cum duobus knoppes argenti et desuper deauratis. Et

volo quod predictum Portiforium et Missale remaneaiit rectis

beredibus dicti Jobannis Artliyngton, semper remanendo de

bcrede in beredem in manerio de Artliyngton. Item lego Jobanni

Balderby t clerico unam peciam argenti coopertam cum uno small

knopp. Item lego Jobanni Artliyngton seniori unam peciam

argenti coopertam cum uno rowiide knopp, quondam magistri

Willelmi de Cawod. Item lego Jobanni Ripon, abbati de

Fontibus, unam peciam argenti coopertam et deauratam cum
uno flatt knopp in summitate coopertorii, si vixerit tempore
mortis meas. Item lego domino Willelmo Tempest, domino de

Stodley Magna, unam peciam argenti coopertam cum uno gemb

* Canon Residentiary of York, and a man of considerable learning and ability. He
was frequently employed in the service of the State. Some interesting notices of him
may be found appended to his will, from which some extracts are given iu the Testa-
menta Eboracensia, Part I.